



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 464/12/4281 /12

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodu osobowego w policyjnej wersji oznakowanej RD- VIDEO” WZP- 4281/12/162/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w związku, z krótkim czasem na realizację zamówienia i brakiem możliwości zamówienia samochodu do produkcji, zamawiający dopuszcza samochód o poniższych parametrach silnika:

pojemność silnika	1598cm ³
moc	132 kW
moment obrotowy	230 Nm w zakresie 2200 - 5500 obr / min
przyspieszenie	0-100 km-8,9s
prędkość maks	225 km/

Spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów silnika i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Na podstawie art. 38.1 Prawa zamówień publicznych, jako potencjalny wykonawca zamówienia publicznego, zwracam się z prośbą o odpowiedź czy istnieje możliwość zrealizowania dostawy przedmiotu zamówienia z wyposażeniem innym aniżeli opisane w SIWZ.

Nasze pytanie brzmi: „czy z uwagi na krótki termin realizacji dostawy Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia z automatyczną 6- stopniową przekładnią DSG umożliwiającą również manualną zmianę biegów ?”

Inne parametry oferowanego modelu samochodu w całości spełniają lub przekraczają Państwa minimalne wymagania odnośnie opisanego w SIWZ przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza samochód osobowy z 6- stopniową automatyczną przekładnią DSG umożliwiającą manualną zmianę biegów.

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

- a) Termin składania ofert: 09.11 2012r. godz. 12:00;
- b) Termin otwarcia ofert: 09.11 2012r. godz. 13:00.

Zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

N A Z E N I P
Wydział Zamówień Publicznych KSP
p.o.
podkom. Halina ZOLNKO